
Ředitelství silnic Zlínského kraje,

příspěvková organizace

stavebních prací na základě rámcové smlouvy uzavřené dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

1. Informace o veřejné zakázce

název veřejné zakázky: Liniové vodorovné dopravní značení silnic II. a III. třídy 

ve Zlínském kraji v letech 2016 a 2017

číslo veřejné zakázky:

rámcová smlouva číslo:

uzavřená dne:

2. Identifikační údaje objednatele

obchodní jméno: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace

sídlo: K majáku 5001, 761 23 Zlín

IČ:

stavební dozor:

3. Identifikační údaje zhotovitele

obchodní jméno: OSFER MORAVA UHERSKÉ HRADIŠTĚ,  s.r.o.

sídlo: Jaktáře 1500, 686 01  Uherské Hradiště

IČ:

4. Specifikace prací, k jejichž realizaci je zhotovitel vyzýván

POŽADOVANÝ DRUH PRACÍ:

p. č. 

pol.
Kód položky Název položky jednotka rozsah

jednotková 

cena
celkem

1 966007113 Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z 

plochy
m2 0,0 150,00 0,00

2 966007123 Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z 

plochy
m2 0,0 150,00 0,00

3 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení
m 500,0 1,00 500,00

4 915211122 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým 

plastem dělící čáry přerušované šířky 125 mm
m 0,0 20,00 0,00

5 915211112 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým 

plastem dělící čáry souvislé šířky 125 mm
m 0,0 28,00 0,00

6 915111122 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní 

bílou barvou dělící čáry přerušované
m 93 877,0 5,00 469 385,00

7 915111112 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní 

bílou barvou dělící čáry souvislé
m 53 944,0 7,80 420 763,20

8 915121112 Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní 

bílou barvou vodicí čáry
m 0,0 13,00 0,00

SPECIFIKACE ÚSEKŮ SILNIC:

1 966007113 Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy

1 není požadováno m2 0,0

0,0

2 966007123 Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy

1 není požadováno m2 0,0

0,0

3 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení

1 II/490 Zlín - Březnice m 500,0

500,0

4 915211122 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry přerušované šířky 125 mm

1 není požadováno m 0,0

0,0

5 915211112 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry souvislé šířky 125 mm

1 není požadováno m 0,0

0,0

6 915111122 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělící čáry přerušované

1 III/42826 Staré Město (průtah) m 420,0
2 II/497 křiž.s III/49714 Bílovice - křiž. s II/490 Bohuslavice u Zlína m 3 060,0
3 II/490 křiž. s II/497 Bohuslavice u Zlína - Doubravy m 2 234,0
4 II/497 Zlín - Bohuslavice u Zlína m 8 638,0
5 II/490 křiž. s II/492 Polichno - Újezdec - Uh.Brod m 2 070,0
6 II/490 Doubravy - Hř.Újezd - kř. s II/492 Biskupice m 4 046,0
7 II/490 Uh.Brod - křiž. s I/50 m 801,0
8 II/437 kř. s II/489 - Chvalčov - křiž. s  III/43729 Bystřice p.H. m 10 160,0

Poř. č. 

pol.
Kód položky Specifikace místa provádění pracísilnice a místopis) jednotka rozsah

celkem

poznámka

celkem

celkem

celkem
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Ředitelství silnic Zlínského kraje,

příspěvková organizace

9 III/05721 křiž. s  II/150 - křiž. s I/57 Valašské Meziříčí (průtah) m 762,0
10 III/0487 křiž. s  I/35 Lešná - hr.kr. ZK/MSK m 863,0
11 II/05736 Vsetín (město) m 861,0
12 III/4327 křiž. s I/47 Kroměříž - Skaštice -Břest křiž. s I/55 m 5 297,0
13 III/4328 kř.I/55 Hulín - Skaštice - Chropyně křiž. s II/435 m 6 814,0

14 III/49724 křiž. s I/55 Napajedla - Topolná - křiž. s II/497 Bílovice, III/49725 (celá silnice)m 7 521,0
15 III/36746 Otrokovice (průtah) m 2 522,0
16 III/36745 Otrokovice křiž. s I/55 - Bělov - Kvasice křiž. s II/367 m 5 049,0
17 III/4911 křiž. s II/490 - Kostelec - křiž.s III/4915 Lešná m 1 943,0
18 III/4973 křiž. s I/49 Malenovice - Kvítkovice - křiž. s I/55 m 2 096,0
19 III/49710 křiž. s II/497 Březolupy - křiž. s III/49714 m 2 012,0
20 II/490 Bohuslavice u Zlína (průtah) m 1 424,0
21 II/49714 křiž. s III/49718  - Pašovice - křiž. s II/490 Uh.Brod m 5 814,0
22 III/49714 křiž. s II/497 Bílovice - Nedachlebice - Částkov - křiž. s III/49718 m 5 750,0
23 II/498 křiž. s I/54 Slavkov - křiž. s II/490 Dolní Němčí m 3 680,0
24 II/498 křiž. s II/490 Dolní Němčí - Hluk - křiž.s I/55 Kunovice  m 10 040,0

93 877,0

7 915111112 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělící čáry souvislé

1 III/42826 Staré Město (průtah) m 1 629,0
2 II/497 křiž.s III/49714 Bílovice - křiž. s II/490 Bohuslavice u Zlína m 2 429,0
3 II/490 křiž. s II/497 Bohuslavice u Zlína - Doubravy m 2 362,0
4 II/497 Zlín - Bohuslavice u Zlína m 9 061,0
5 II/490 křiž. s II/492 Polichno - Újezdec - Uh.Brod m 1 270,0
6 II/490 Doubravy - Hř.Újezd - kř. s II/492 Biskupice m 3 604,0
7 II/490 Uh.Brod - křiž. s I/50 m 1 298,0
8 II/437 kř. s II/489 - Chvalčov - křiž. s  III/43729 Bystřice p.H. m 5 332,0
9 III/05721 křiž. s  II/150 - křiž. s I/57 Valašské Meziříčí (průtah) m 794,0
10 III/0487 křiž. s  I/35 Lešná - hr.kr. ZK/MSK m 2 953,0
11 II/05736 Vsetín (město) m 975,0
12 III/4327 křiž. s I/47 Kroměříž - Skaštice -Břest křiž. s I/55 m 992,0
13 III/4328 kř.I/55 Hulín - Skaštice - Chropyně křiž. s II/435 m 1 653,0
14 III/49724 křiž. s I/55 Napajedla - Topolná - křiž. s II/497 Bílovice, III/49725 (celá silnice)m 3 788,0
15 III/36746 Otrokovice (průtah) m 2 836,0
16 III/36745 Otrokovice křiž. s I/55 - Bělov - Kvasice křiž. s II/367 m 1 214,0
17 III/4911 křiž. s II/490 - Kostelec - křiž.s III/4915 Lešná m 685,0
18 III/4973 křiž. s I/49 Malenovice - Kvítkovice - křiž. s I/55 m 1 275,0
19 III/49710 křiž. s II/497 Březolupy - křiž. s III/49714 m 1 261,0
20 II/490 Bohuslavice u Zlína (průtah) m 1 030,0
21 II/49714 křiž. s III/49718  - Pašovice - křiž. s II/490 Uh.Brod m 2 381,0
22 III/49714 křiž. s II/497 Bílovice - Nedachlebice - Částkov - křiž. s III/49718 m 2 486,0
23 II/498 křiž. s I/54 Slavkov - křiž. s II/490 Dolní Němčí m 1 029,0
24 II/498 křiž. s II/490 Dolní Němčí - Hluk - křiž.s I/55 Kunovice m 1 607,0

53 944,0

8 915121112 Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní bílou barvou vodící čáry

1 m 0,0

0,0

Datum vystavení výzvy:

na základě plné moci ze dne 31.3.2016

Datum potvrzení výzvy zhotovitelem:

Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy přijetí výzvy nabývá účinnosti.

jednatel

..............................................................................

16.5.2016

xxxxxxxxxxxxxx

..............................................................................

Ing. Marcela Fojtová

celkem

celkem

celkem

16.5.2016
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